АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

03 апреля 2013 г. 		                с. Екатериновка				               № 31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении Плана мероприятий (дорожная карта) по переселению до 31 декабря 2015 года граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Екатериновского сельского поселения

	1. Утвердить План мероприятий (дорожная карта) по переселению до 31 декабря 2015 года граждан из аварийного жилищного фонда, расположенного на территории Екатериновского сельского поселения (жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах, признанных в установленном порядке до 01 января 2012 года аварийными и подлежащими сносу или реконструкции в связи с физическим износом в процессе их эксплуатации).
2.	Опубликовать данное постановление в районной газете «Золотая Долина».
3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Екатериновского
сельского поселения		                                            		Л.В. Хамхоев